Общество с ограниченной ответственностью "Охотская звезда"

(ООО "Охотская звезда")

ПРИКАЗ

13.03.2013                                                           N 11-к

                        г. Петропавловск-Камчатский

Об отзыве работника из командировки

В связи с досрочным заключением договора поставки саженцев дикорастущих карликовых пальм с ООО "Зеленые просторы" от 13.03.2013 N 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать заместителя начальника отдела маркетинга и рекламы Туркова А.В. из командировки в ООО "Зеленые просторы" (г. Хабаровск), куда он был направлен приказом от 25.02.2013 N 9-к, 15.03.2013.

2. Ведущему специалисту по кадрам Жуйкину Д.С. приобрести авиабилеты на 14.03.2013, срок - до 14.03.2013.

3. Главному бухгалтеру Удочкину А.П. по возвращении Туркова А.В. из командировки произвести перерасчет командировочных расходов, срок - до 20.03.2013.

4. Начальнику отдела маркетинга и рекламы Березовской Д.К. уведомить Туркова А.В. о досрочном возвращении из командировки, срок - до 14.03.2013.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела кадров Ферзевскую Э.Ф.

Основание: докладная записка Березовской Д.К. от 13.03.2013 N 4.

Генеральный директор            Стрюков        Т.Д. Стрюков

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров        Ферзевская      Э.Ф. Ферзевская   13.03.2013

Главный бухгалтер                Удочкин       А.П. Удочкин      13.03.2013

Начальник отдела маркетинга   Березовская      Д.К. Березовская  13.03.2013

и рекламы

Ведущий специалист по кадрам     Жуйкин        Д.С. Жуйкин       13.03.2013

Заместитель начальника отдела    Турков        А.В. Турков       15.03.2013

маркетинга и рекламы